
 

 

 

 

RENGINIAI 

 

DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

12.01 11.00 

Metinė tautinio paveldo konferencija 
„Tautinio paveldo produktų apsauga, 

kūrimas, realizavimas ir 
populiarinimas“ 

Organizatorius– 
Šiaulių rajono 

savivaldybės etninės 
kultūros ir tradicinių 

amatų centras 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

12.01 18.00 Advento-romansų vakaras 

Dalyvauja: 
Radviliškio rajono 

Kutiškių 
daugiafunkcinio centro 

moterų vokalinis 
ansamblis „Vėtrungė“, 

Joniškio kultūros 
centro Skaistgirio 
skyriaus mišrus 

vokalinis ansamblis, 
Joniškio kultūros 
centro Rudiškių 

skyriaus 
folkloro  ansamblis 
„Rudbala“, Šiaulių 

rajono savivaldybės 
kultūros centro 

Žarėnų-Gruzdžių 
romansų atlikėjų grupė 

„Pasimatymas“ 

BRIDAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų filialas 

12.01 18.30 

 
ŠAKYNOS KALĖDŲ EGLĖS 

ĮŽIEBIMAS  
Padėkos vakaras 

„Mūsų dienos, kaip šventė“ 

Dalyvauja: Joniškio 
kultūros centro gyvo 
garso grupė „Septem 
band“, Šakynos filialo 

ir bendruomenės 
meno kolektyvai 

ŠAKYNA 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Šakynos filialas 

12.02 14.00 
Adventinė popietė 
„Gerumu sušildyk“ 

Varnių kultūros centro 
vaidintojų grupės 

„Pilk varnele“ 
spektaklis 

„Dvėgubs žaidėms“ 

ŽARĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Šakynos filialo 

Žarėnų salė 

12.03 9.30 
Advento koncertas  

„Palaimink, dangau“ 

Dalyvauja Šiaulių 
rajono savivaldybės 
kultūros centro Bridų 

filialo Aukštelkės 
moterų vokalinis 

ansamblis 
„Šermukšnėlė“, vaikų 

užimtumo studija 
„Bridų vaikai“ 

AUKŠTELKĖ 
Šv. Antano Paduviečio 

bažnyčia 

KULTŪROS RENGINIAI ŠIAULIŲ RAJONE 

2023 M. GRUODIS 
 

Rengėjai pasilieka teisę į pakeitimus,  
taigi pačią naujausią informaciją apie renginius visada rasite Šiaulių rajono savivaldybės svetainėje  

 

https://siauliuraj.lt/gyventojui/kultura/kulturos-renginiai/327


 

 

DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

 ir atlikėja Augustė 
Skudraitė 

12.03 13.00 

Baltijos šalių populiariosios muzikos 
atlikėjų konkurso  

„Dainuok, žiemužėle“ 
 I dalis 

Solistų diena 

Dalyvauja 42 solistai 
nuo 4 iki 19 metų iš 

įvairių Lietuvos miestų 
meno mokyklų, 

kultūros centrų, studijų 
ir kitų įstaigų bei 

dalyviai iš Latvijos 
respublikos. 

Organizatoriai: Šiaulių 
muzikos klubas-studija 

„EN DEN DU“ ir 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras. 

Bilieto kaina 3 Eur 
Bilietus galima įsigyti 
www.ticketmarket.lt 
arba Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo 
dienomis 15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

12.03 14.00 
Moterų vokalinio ansamblio „Gaudenė” 

kūrybinės veiklos šventė „30 metų 
kartu“ 

Dalyvauja: Kuršėnų 
meno mokyklos 

mokytojas Eimantas 
Aušbikavičius, Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro moterų 
vokalinis ansamblis 
„Svaja”,  Meškuičių 
filialo solistė Rasa 
Zelbienė, Drąsučių 
filialo moterų klubas 

„Gyvenimo 
prieskoniai”, Šakynos 

filialo pramoginės 
muzikos atlikėjas 

Rimantas Mickevičius 

PAKUMULŠIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filialo 

Pakumulšių salė 

12.04 9.20 
Spektaklis vaikams  
„Pasaka apie Joną“ 

 
GRUZDŽIAI 

Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

12.05 17.00 
Literatūrinė-muzikinė popietė 

„Pabūkime kartu“ 
Skirta Padėkos 

savanoriams dienai 
MEŠKUIČIAI 

Meškuičių biblioteka 

12.06 10.30 Paskaita iš ciklo „Emocinė branda“ 

Lektorė Roberta 
Dirgėlaitė. Vykdoma 
bendradarbiaujant su 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

Socialinių paslaugų 
centru 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Komandinio darbo 

erdvė 

12.06 12.30 Iliustracijų konkursas „Knygos kalba“ 

Dalyvauja Šiaulių r. 
Dubysos aukštupio 

mokyklos Bubių 
skyriaus dienos centro 

„Piliuko vaikai“ 
ugdytiniai 

BUBIAI 
Bubių biblioteka 

12.06 15.00 

 
BUBIŲ SENIŪNIJOS 

EGLĖS ĮŽIEBIMO ŠVENTĖ 

Dalyvauja šou grupė 
„Trys draugai”. 

Pamatysite programą 
„Kalėdų Senelio 

stebuklai“, 
pasivaišinsite 

BUBIAI 
Bubių aikštė 

http://www.ticketmarket.lt/


 

 

DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

kalėdiniais meduoliais, 
arbata, saldainiais. 

12.06 18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KALĖDŲ EGLĖS ĮŽIEBIMO ŠVENTĖ 
„KURŠĖNAI ŠVENČIA KALĖDAS!“ 

 

L. Ivinskio aikštėje 
kalėdinė mugė. Nuo 

17 val. spalvingiausias 
Kalėdomobilis nuveš į 

Kalėdinę pasaką, 
esančią Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 

centro kieme.  Ant 
Pėsčiųjų tilto nušvis 

Žygintos Ivanavičienės 
kūrybinių darbų paroda 
„Rytų zodiako ženklai“. 

18 val. įspūdingas 
Kalėdinės eglės 

įžiebimas kartu su 
Murmesiukais, Kalėdų 

Seniu Justino 
Lapatinsko koncertu 

bei įspūdingais 
fejerverkais.  

Nuo 18.20 val. kultūros 
centro Kalėdiniame 

kieme 
nusifotografavimui ir 

pasikalbėjimui vaikučių 
ir tėvelių lauks 
Kalėdų Senis ir 

Kalėdiniai personažai. 

KURŠĖNAI 
Lauryno Ivinskio 

aikštė, 
Šviečianti galerija ant 

pėsčiųjų tilto, 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

 

12.07 14.00 

Kultūros kelio „Jurgis Ambraziejus 
Pabrėža (1771-1849)“ advento popietė 
su aktoriumi Arnoldu Jalianiausku ir 

folkloro ansambliu „Gerviki“, 
Šiaulių rajono Metų kraštotyrininkų 

premijų įteikimo šventė  

 

RAUDĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Raudėnų filialas 

12.07 17.00 

 
RAUDĖNŲ KALĖDŲ EGLĖS 

ĮŽIEBIMO ŠVENTĖ 
Šventinė programa su 

Kalėdų Seneliu 

RAUDĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Raudėnų filialas 

12.07 17.00 
Susitikimas su rašytoja Jūrate 

Sučylaite ir poetinės esė knygos 
„Gelmių šviesa“ pristatymas 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

12.07 18.00 
Adventinis koncertas  

„Uždekime širdyje švieselę“ 

Dalyvauja Kuršėnų 
meno mokyklos 

Gruzdžių, Voveriškių, 
Ginkūnų vietovių 
mokiniai ir Šiaulių 

rajono savivaldybės 
Bridų filialo vaikų 
užimtumo studija 

„Bridų vaikai“. 
Organizatoriai: Bridų 

biblioteka, Šiaulių 
rajono savivaldybės  
kultūros centro Bridų 

filialas, Kuršėnų meno 
mokykla 

BRIDAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų filialas 



 

 

DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

12.08 14.00 
Susitikimas su fotografijų parodos 

„Kuršėnai iš aukštai“ autoriumi 
Vytautu Steponavičiumi 

 
VERBŪNAI 

Verbūnų biblioteka 

12.08 15.00 
Stasio Anglickio premijos įteikimo 
šventė „Plunksną nuplukdė laikas“ 

Organizatoriai: Šiaulių 
rajono savivaldybės 

administracijos 
Kultūros skyrius ir  
Šiaulių r. Stasio 

Anglickio progimnazija 

KURŠĖNAI 
Šiaulių r.  

Stasio Anglickio 
progimnazijos  

aktų salė 

12.08 16.30 

 
 
DIRVONĖNŲ KALĖDŲ EGLĖS 

ĮŽIEBIMO ŠVENTĖ 

Susitikimas su Kalėdų 
Seneliu, Kalėdų eglės 

įžiebimas, šventinė 
programa 

DIRVONĖNAI 
Dirvonėnų kaimo 

aikštė 

12.08 17.00 Protmūšis suaugusiems. Finalas  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

12.08 18.00 Atlikėjos Alinos Orlovos koncertas 

Bilieto kaina  
nuo 21 Eur. 

Bilietus galima įsigyti 
www.ticketmarket.lt 

ir Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 

centro kasoje 
darbo dienomis 

15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

12.08 18.30 

 
KURTUVĖNŲ EGLUTĖS 

ĮŽIEBIMO ŠVENTĖ  
„LAUKIU KALĖDŲ“ 

Dalyvauja Šiaulių r. 
Dubysos aukštupio 
mokyklos mokiniai ir 

mokytojai bei 
Kurtuvėnų miestelio 

bendruomenė. 

KURTUVĖNAI 
Kurtuvėnų regioninio 

parko aikštė 

12.09 13.00 

Baltijos šalių populiariosios muzikos 
atlikėjų konkurso  

„Dainuok, žiemužėle“  
II dalis 

Ansamblių diena 

Dalyvauja 4 iki 19 
metų vaikų ir jaunimo 
ansambliai iš visos 

Lietuvos bei Pabaltijo 
šalių – apie 300 
dalyvių iš įvairių 

Lietuvos miestų meno 
mokyklų, kultūros 

centrų, studijų ir kitų 
įstaigų bei dalyviai iš 

Latvijos. 
Organizatoriai: Šiaulių 
muzikos klubas-studija 

„EN DEN DU“ ir 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras. 

Bilieto kaina 3 Eur 
Bilietus galima įsigyti 
www.ticketmarket.lt 
arba Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo 
dienomis 15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

12.09 13.00 
Popietė senjorams  

„Skubančio laiko rate“ 
Rengėjas:  

Ginkūnų biblioteka 
GINKŪNAI 

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/alina-orlova-kursenu-kulturos-centras-bilietai
http://www.ticketmarket.lt/


 

 

DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 
centro Ginkūnų filialas 

12.09 14.00 
Literatūrinė-muzikinė impresija 

„Advento keliu“ 

Dalyvauja Raseinių 
rajono kultūros centro 

Nemakščių kaimo 
bendruomenių 
jungtinis mišrus 

ansamblis 

ŠAKYNA 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Šakynos filialas 

12.10 14.00 
Popietė vyresniojo amžiaus žmonėms 

prie kavos puodelio 

Gerą nuotaiką 
dovanos  Šiaulių 

rajono savivaldybės 
kultūros centro 
Micaičių filialo 

liaudiškos muzikos 
kapela „Jaunimėlis“, 

humoro grupė 
„Kaimynės“ ir 

iliuzionistas Mario 
Tarasini iš Gruzdžių 

filialo. 
Renginys nemokamas 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro parodų salė 

12.10 14.00 
Atlikėjų Monikos Katunskytės ir Aido 

Maniko Kalėdinis koncertas 

Bilieto kaina 10 Eur 
Bilietus galima įsigyti 

Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 

centro Bridų filiale 
darbo dienomis 9–13 

val. ir valandą iki 
koncerto. 

BRIDAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų filialas 

12.10 18.00 
Atlikėjų Monikos Katunskytės ir Aido 

Maniko Kalėdinis koncertas 

Bilieto kaina 9 Eur 
Bilietus galima įsigyti 

Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 

centro Meškuičių filiale 
darbo dienomis 11–15 

val. ir valandą iki 
koncerto 

MEŠKUIČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro  

Meškuičių filialas 

12.11 12.00 
Šiaulių rajono neįgaliųjų draugijos 

Aukštelkės padalinio 
ataskaitinis susirinkimas-koncertas 

Dalyvauja Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro 
Bazilionų filialo 

šeimyninis duetas 
Birutė ir Raimondas 

Sinkevičiai 

AUKŠTELKĖ 
Aukštelkės 

bendruomenės namai 

12.12 9.25 
Literatūriniai skaitymai  

„Tas niekuo lietai nedera, netinka“ 
Skirta Simonui 

Daukantui 
BUBIAI 

Bubių biblioteka 

12.12 11.00 
Šiaulių rajono neįgaliųjų draugijos 

Kužių padalinio ataskaitinis 
susirinkimas 

 

KUŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kužių salė 

12.12 14.00 
Paskaita „Psichoemociniai gydymo 

būdai praeityje“ 

Lektorius Jonas 
Kiriliauskas. 

Sveikatingumo 
projektas „Emocinės 

stiprybės auginimas – 
sveikatos palaikymas 

bibliotekoje“ 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 



 

 

DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

12.12 17.30 

 
GINKŪNŲ SENIŪNIJOS 

KALĖDŲ EGLĖS ĮŽIEBIMO 
ŠVENTĖ 

Šventinė programa su 
Kalėdų Seneliu 

GINKŪNAI 
 Prie koplytstulpio 

12.13 10.30 Paskaita iš ciklo „Emocinė branda“ 

Lektorė Roberta 
Dirgėlaitė. Vykdoma 
bendradarbiaujant su 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

Socialinių paslaugų 
centru 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Komandinio darbo 

erdvė 

12.13 13.00 
Vytauto Vitkausko premijos įteikimo 

šventė 

Organizuoja Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros skyrius. 
Partnerė: Šiaulių 

rajono savivaldybės 
Vytauto Vitkausko 
viešoji biblioteka 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

12.13 17.00 
Adventinis padėkos vakaras  

„Ačiū už bendrystę“ 
Skirta akcijai „Knygų 

Kalėdos“ 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Žiniasklaidos skaitykla 

12.14 14.00 
Advento popietė „Ramybės ir 

paslaptingumo laikotarpis“ 
 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

12.14 17.00 

 
MEŠKUIČIŲ MIESTELIO 

EGLUTĖS ĮŽIEBIMO ŠVENTĖ, 
KALĖDINĖ MUGĖ 

Kalėdinėje mugėje  
dalyvauja Meškuičių 
seniūnijos rankdarbių 
mylėtojai. Šventiniame 

koncerte - Telšių 
rajono Tryškių kultūros 

centro vokalinis 
instrumentinis 

ansamblis „Vinis” 

MEŠKUIČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Meškuičių 

filialas 

12.14 18.00 Advento vakaras „Gerumu sušildyti” 
Gitanos ir Giedriaus 

Morkių koncertas 

VERBŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Verbūnų filialas  

 12.14 18.00 
„Daumantų muzikantų“ koncertas  

„Aš lauksiu tavęs“ 

Bilieto kaina  
nuo 16 Eur. 

Bilietus galima įsigyti 
www.ticketmarket.lt 

ir Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 

centro kasoje 
darbo dienomis 

15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

12.15 10.00 
Rytmetis vaikams  

„Pieštuko ir trintuko istorija“ 
 

KURTUVĖNAI 
Kurtuvėnų biblioteka 

12.15 13.00 
Popietė „Kalėdų laukimas. Papročiai ir 

tradicijos“ 
 

GILVYČIAI 
Gilvyčių biblioteka 

12.15 17.00 
Filmo „Drąsusis elniukas Eliotas“  

(rež. J. Westcott) peržiūra 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

12.15 18.00 
Gitanos Svirplienės 

autorinių giesmių vakaras 
 KAIRIAI 

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/daumantai-kursenu-kulturos-centras-bilietai-20231214


 

 

DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

„Jausmų tėkmė“ Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 
centro Kairių filialas 

12.15 18.00 
Pasvalio kultūros centro Gintaro 

Kutkausko teatro spektaklis 
 „Angelų pasakos“ 

Bilieto kaina 4 Eur. 
Bilietus galima įsigyti 
www.ticketmarket.lt 
arba Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo 
dienomis 15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

12.16 18.00 

Koncertas „Nuo klasikos iki ABBA“ 
Dainuoja 

Vaida Genytė, Aistė Pilvelytė, 
Rūta Ščiogolevaitė 

Bilieto kaina  
nuo 21 Eur. 

Bilietus galima įsigyti 
www.ticketmarket.lt 

ir Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 

centro kasoje 
darbo dienomis 

15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

12.16 14.00 
Advento vakaras 

 „Tas ramus advento skambesys“ 
 

Dalyvauja 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų filialo 
Pakapės romansų 

atlikėjų grupė „Vėjūnė“ 
ir atlikėja Augustė 
Skudraitė, Šiaulių 

rajono savivaldybės 
kultūros centro Kairių 
filialo moterų vokalinis 

ansamblis, Šiaulių 
miesto asociacijos 

„Menų šaltinis” 
vokalinis-

instrumentinis 
ansamblis „Darna“ 

PAKAPĖ 
Šiaulių  r. Pakapės 

mokykla 

12.17 12.00 
 

Pakumulšiuose Kalėdų eglutės šventė 
vaikams 

Susitikimas su Kalėdų 
Seneliu, įvairūs 
žaidimai, vaikų 

kūrybinės raiškos 
būrelio šventinė 

programa 

PAKUMULŠIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filialo 

Pakumulšių salėje  

12.17 14.00 
 

Žarėnuose kalėdinė šventė visai šeimai 
„Po magijos skraiste“ 

Dalyvauja 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Magijos teatras, 
Šakynos filialo Žarėnų 
salės vaikų meninio 

ugdymo būrelis. 
Susitikimas su Kalėdų 

seneliu 

ŽARĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Žarėnų salė 

12.18 11.00 Popietė „Kūčių valgiai ir tradicijos“  
ROMUČIAI 

Romučių biblioteka 

12.18 18.30 
Vakaras mėgėjų meno kolektyvams 

„Palydint senuosius metus, sutinkant 
Naujus” 

Dalyvauja Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro 
Ginkūnų filialo mėgėjų 

meno kolektyvai ir 
svečiai 

GINKŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Ginkūnų filialas 

12.19 11.25 
Literatūriniai skaitymai 

 „Tas niekuo lietai nedera, netinka“ 
Skirta Simonui 

Daukantui 
BUBIAI 

Bubių biblioteka 

12.19 12.00 Popietė „Šv. Kalėdų laukimas“  VARPUTĖNAI 

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/angelu-pasakos-kursenu-kulturos-centras-bilietai
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/nuo-klasikos-iki-abba-kursenu-kulturos-centras-bilietai


 

 

DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

Varputėnų globos 
namai 

12.19 14.00 Popietė „Kalėdų stebuklo belaukiant“  
DIRVONĖNAI 

Paežerių biblioteka 

12.19 19.00 
Kalėdinės eglutės šventė vaikams ir 

suaugusiems 
Susitikimas su Kalėdų 
Seneliu ir Snieguole 

MICAIČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Micaičių filialas  

12.20 10.30 Paskaita iš ciklo „Emocinė branda“ 

Lektorė Roberta 
Dirgėlaitė. Vykdoma 
bendradarbiaujant su 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

Socialinių paslaugų 
centru 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Komandinio darbo 

erdvė 

12.20 11.00 Popietė „Kalėdų belaukiant“  
ŽADŽIŪNAI 

Žadžiūnų Jovaro 
biblioteka 

12.20 18.00 
Legendinis duetas 

„Orestas ir Džilda Vaigauskai“ 
Muzikinis reviu Kuršėnuose 

Bilieto kaina  
nuo 24 Eur. 

Bilietus galima įsigyti 
www.ticketmarket.lt ir 

Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo 
dienomis 15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

12.20 18.00 
Šiaulių rajono savivaldybės kultūros 

centro Bridų filialo atidarymo 
koncertas „Dovana“ 

Koncertas, skirtas 
filialo atidarymui po 

vykusios renovacijos. 
Koncertuoja  Šiaulių 
rajono savivaldybės 
kultūros centro Bridų 
filialo mėgėjų meno 

kolektyvai 

BRIDAI  
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų filialas 

12.20 19.00 
Kalėdinis muzikos vakaras  

„Kalėdų belaukiant” 

Dalyvauja: 
skrabalininkas Lukas 
Kasparas (Kuršėnų 

meno mokykla), grupė 
„Šaulys”, populiarios 

muzikos atlikėja 
Gitana Svirplienė 

NAISIAI 
Naisių vasaros teatro ir 

bendruomenės 
kultūros rūmai 

(Gėlės g. 9, Naisiai, 
Šiaulių raj.) 

12.21 
15.00– 
17.00 

Tradicinė gerumo akcija  
„Gerumo stebuklai“ 

Gerumo akcijos metu 
bus lankomi vieniši 
žmonės gyvenantys 

Egėliškių kaime. 
Norinčių prisijungti prie 

akcijos laukiame 15 
val. Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filiale 

DRĄSUČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filialas 

12.21 16.00 

Šiaulių rajono Metų tautodailininko 
premijos įteikimo šventė  

Šiaulių rajono savivaldybės etninės 
kultūros ir tradicinių amatų centro  

23-iasis gimtadienis 
 Dianos Mockuvienės konditerijos 

gaminių parodos „Pakalnutės žydi ir 
žiemą“ pristatymas-degustacija 

Renginys nemokamas. 
Būtina išankstinė 

registracija  
tel. +370 41 58 34 22 

KURŠĖNAI  
Kuršėnų dvaro rūmai 

12.21 17.00 
Skaitytojų klubo „(Ne)keista skaityti“ 

susitikimas 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/orestas-dzilda-vaigauskai-kursenu-kulturos-centras


 

 

 
 
 
 

DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

Edukacijų erdvė 

12.22 19.00 
Teatralizuotas kalėdinis koncertas 

„Sudie Senieji – susitiksime Naujais“ 

Dalyvauja visi Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro mėgėjų 
meno kolektyvai. 

Bilieto kaina 5 Eur 
Bilietus galima įsigyti 

www.ticketmarket.lt 

arba Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo 
dienomis 15–18 val. 

KURŠĖNAI 

Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 

centras 

12.27 16.00 Kalėdinė vakaronė vaikams 
Diskoteka vaikams, 
žaidimai, dovanos. 

BRIDAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų filialas 

12.28 16.00 
Kalėdinė popietė  

„Uždekim Kalėdinę žvaigždutę širdyse“ 

Mėgėjų meno 
kolektyvų šventiniai 

pasirodymai, pokalbiai, 
susitikimas su Kalėdų 

Seneliu 

PAKUMULŠIAI 
Šiaulių rajono 
savivaldybės  

kultūros centro  
Pakumulšių salė 

12.28 18.00 
Violetos Mičiulienės monospektaklis 

„Pabaisų nebus“  

Bilieto kaina  
nuo 18 Eur. 

Bilietus galima įsigyti 
www.ticketmarket.lt  

ir Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo 
dienomis 15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

12.29 15.00 
Skaitytojų klubo „Knygų žiurkės“ 

susitikimas 

Holly Ringland knygos 
„Visos Alisos Hart 
gėlės“ aptarimas 

BRIDAI 
Bridų biblioteka 

12.29 18.00 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros 
centro jaunimo grupės „Neto“  

šventinis-solinis koncertas 
„Sušildysime širdis“ 

Bilieto kaina  
nuo 3 Eur. 

Bilietus galima įsigyti 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo 
dienomis 15–18 val. 

  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Parodų salė 

12.29 18.00 
Koncertas-vakaronė 

„Vilkų Kalėdos“ 

Dalyvauja Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro 
Šakynos ir Gruzdžių 
filialų mėgėjų meno 

kolektyvai 

ŠAKYNA 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Šakynos filialas  

12.30 14.00 Kalėdų eglutė vaikams 
Susitikimas su Kalėdų 
seneliu  ir snieguole 

GEGUŽIAI 
Gegužių 

bendruomenės namai 

12.31 16.00 
GYPSY fiesta 

Ištvano Kvik ir Sare Roma koncertas 

Bilieto kaina  
nuo 41 Eur. 

Bilietus galima įsigyti 
www.ticketmarket.lt 

ir Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo 
dienomis 15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/grupe-vairas-kursenu-kulturos-centras-bilietai-20231109
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/monospektaklis-pabaisu-nebus-kursenu-kulturos-centras
http://www.ticketmarket.lt/


 

 

PARODOS 

 

DATA PARODA VIETA 

Veikia nuolat Nuotraukų paroda „Scenos magija“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 

12–16 val. ir renginių 
metu 

BAZILIONAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Bazilionų 
filialo II a. koridoriaus 

galerija 

07.01–11.31 

Dailininkės Aleksandros 
Laucevičiūtės-Čipkienės ir poeto 

Alfonso Nykos-Niliūno biografijos, 
knygų, paveikslų ir nuotraukų 
ekspozicija „Sandra ir Nyka“ 

Ekspozicijos 
lankymas darbo 

dienomis 10–18 val. 
ir renginių metu 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

08.28–12.05 
Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokyklos 

fotografijų paroda 
Skiriama mokyklos 

50-mečiui 

KURŠĖNAI 
Šviečianti galerija ant 
Kuršėnų pėsčiųjų tilto 

10.16–12.08 
Mobiliosios fotografijos paroda 

„Šiauliai“ 
 

AUKŠTELKĖ 
Aukštelkės biblioteka 

11.03–12.31 
Nuotraukų koliažų paroda  
„Iš mėgėjų teatrų festivalių 
Kurtuvėnuose 1997–2022“ 

Parodos autoriai: 
Justina Rutkauskienė 
ir Zigmas Ripinskis. 
Parodos lankymas: 

darbo dienomis 12–16 
val. ir renginių metu 

BAZILIONAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro II aukšto erdvės 

(B. Mejerytės g. 1) 

11.06–12.08 
Spaudinių ir suvenyrų paroda  
„Žirgai – tai grožis, veržlumas, 

laisvės troškimas“ 
Skirta Žirgo metams 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

11.06–12.10 
Editos Vilkienės kryželiu siuvinėtų 

autorinių paveikslų paroda 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 13–

16 val. 

PAKUMULŠIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filialo 

Pakumulšių salė 

11.06–12.31 

Paroda „Šv. Bazilijaus Didžiojo 
ordinas ir Bazilionai. Bičiulystės 

keliu”, skirta Šv. Juozapato metams 
paminėti 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 

12–16 val. ir renginių 
metu 

BAZILIONAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro II a. erdvės                 
(B. Mejerytės g. 1) 

11.11–12.30 
Autorinė Ramundos Misiūnienės 

karpinių paroda  
„Lengvas baltas pasaulis“ 

Parodos lankymas 
I–V 9.00–17.00 
VI 10.00–15.00 

KURŠĖNAI 
Kuršėnų dvaro rūmai 

11.14–12.23 

Edukatorės Gitanos Miežienės ir 
meškuitietės Stanislavos Klovienės 

rankdarbių paroda  
„Dovana Kalėdoms“ 

 MEŠKUIČIAI 
Meškuičių biblioteka 

11.14–12.29 Paroda „Iš senolių skrynios“ 
Parodos lankymas 

darbo dienomis 12–18 
val. ir renginių metu 

GINKŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Ginkūnų filialas 

11.17–12.01 
Vaikų piešinių ir darbelių paroda  

„Auksinis ruduo“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 13–

16 val. 

MICAIČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Micaičių filialas  

11.29–12.29 
Autorinė Irenos Maneikienės paroda 

„Džiazuojantys jūros lobiai“ 

Parodos lankymas 
I–V 9.00–17.00 
VI 10.00–15.00 

KURŠĖNAI 
Kuršėnų dvaro rūmai 

11.29–02.29 
Albino Jokubausko akvarelės darbų 

paroda 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

12.01–30 
Kairių neįgaliųjų padalinio narių 

rankdarbių paroda  

Genės Grinienės, 
Genovaitės Vidos 

Jurginienės, Almos 
Jankauskienės 

KAIRIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kairių filialas 



 

 

DATA PARODA VIETA 

deimantiniai ir 
kryželiu siuvinėti 
paveikslai, Rimos 

Juknevičienės 
nėriniai. Parodos 
lankymas darbo 

dienomis 12–16 val. 
ir renginių metu 

12.01–22 
Jolantos Dubauskienės siuvinėjimo 

kryželiu paveikslų paroda 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 9–13 
val. ir renginių metu 

BRIDAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų filialas 

12. 01–29 
Alinos Jonaitienės tapybos darbų 

paroda  „Spalvų magija“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 8–16 
val. ir renginių metu 

NAISIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Naisių filialas 

12.01–30 

Šiaulių rajono Kuršėnų Pavenčių 
mokyklos-daugiafunkcio centro 

mokinių karpinių paroda  
„Baltas miestas“ 

Skirta Šv. Kalėdoms 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Vaikų 
abonementas. 

Interaktyvi erdvė 

12.01–01.03 
Audronės Katiliūtės grafikos darbų 

paroda „Varnos“ 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

12.01–30 
Skaitytojų surinktų kalėdinių 
spaudinių ir relikvijų paroda 

 
KUŽIAI 

Kužių biblioteka 

12.08–01.03 
Informacinė paroda  

„Pažinkime Šiaulių rajono dvarus“ 

Rengėja – Šiaulių 
rajono savivaldybės 

administracija 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Žiniasklaidos skaitykla 

12.01–31 
Kūrybinių darbų paroda  

„Kalėdinė eglutė“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis  

13–16 val. 

DRĄSUČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filialas 

12.01–31 
1970–1990 metų kalėdinių ir 

naujametinių atvirukų paroda iš 
Gitanos Mikalauskienės kolekcijos 

 
BRIDAI 

Bridų biblioteka 

12.01–31 
Mobiliųjų telefonų paroda  

„Pirmasis mobilusis“ 
 BRIDAI 

Bridų biblioteka 

12.01–01.06 
Atvirukų iš Petro Kaminsko kolekcijos 

paroda „Kalėdos pirmuosiuose 
lietuviškuose atvirukuose“ 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Suaugusiųjų 

abonementas 

12.01–01.17 
Eglutės žaisliukų paroda  

„Seno kalėdinio žaisliuko žavesys“ 
 

ŠAKYNA 
Šakynos biblioteka 

12.02–01.03 
Vaikų piešinių paroda  
„Kalėdų stebuklas“ 

 
ŽADŽIŪNAI 

Žadžiūnų Jovaro 
biblioteka 

12.04–25 
Jolantos Jančauskienės gamintų 

kalėdinių dekoracijų paroda  
„Kalėdos žydi sapnuose“ 

 
KUŽIAI 

Kužių biblioteka 

12.04–29 
Piešinių paroda  

„Spalvotas gyvenimas“ 
 GRUZDŽIAI 



 

 

DATA PARODA VIETA 

Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

12.04–30 
Spaudinių, atvirukų, darbelių paroda 

„Kalėdų pasaka“ 
 KURTUVĖNAI 

Kurtuvėnų biblioteka 

12.04–31 
Silvos Adomavičienės tapybos darbų 

paroda „Sudainuokime Lietuvą” 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 12–18 

val. ir renginių metu 

GINKŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Ginkūnų filialas  

12.04–31 
Kalėdinė rankdarbių paroda  

„Gražu akiai, malonu širdžiai“ 
 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

12.05–30 
Kalėdinių dekoracijų paroda 

„Papuoškime namus“ 
 

BAZILIONAI 
Bazilionų biblioteka 

12.05–31 

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro 
Zubovų progimnazijos 7 klasių 

mokinių grafinės raiškos paroda 
„Gražuolė pelėda“ 

 
GINKŪNAI 

Ginkūnų biblioteka 

12.05–01.10 
Almos Stugienės  

tapybos darbų paroda 
„Apmąstymuose ir prisiminimuose“ 

 
KAIRIAI 

Kairių biblioteka 

12.06–01.06 

Kelmės rajono Šaukėnų kultūros ir 
amatų centro vaikų būrelio kalėdinių 

karpinių paroda  
„Kuriu – išreiškiu save“ 

 
VARPUTĖNAI 

Varputėnų 
bendruomenės namai 

12.06–01.10 
Šiaulių r. Kairių jungtinės mokyklos 3 

klasės mokinių piešinių paroda 
„Žirgų pasaulis vaikų piešiniuose“ 

Skirta Žirgo metams 
KAIRIAI 

Kairių biblioteka 

12.06–02.15 
Žygintos Ivanavičienės kūrybinių 

darbų paroda „Rytų zodiako ženklai“ 
 

KURŠĖNAI 
Šviečianti galerija ant 
Kuršėnų pėsčiųjų tilto 

12.11–31 Paroda „Kalėdų belaukiant“ 
Parodos lankymas 

darbo dienomis  
10–17 val. 

AUKŠTELKĖ 
Aukštelkės 

bendruomenės namai 

12.11–01.05 
Šiaulių rajono neįgaliųjų draugijos 

Aukštelkės padalinio narių 
rankdarbių paroda 

Skirta Šv. Kalėdoms 
AUKŠTELKĖ 

Aukštelkės biblioteka 

12.11–01.10 
Karpytų snaigių paroda  

„Snaigių šokis“ 
 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

12.12–22 
Kužių padalinio neįgaliųjų draugijos 

narių rankdarbių paroda 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 10–16 

val. ir renginių metu 

KUŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kužių salė 

12.12–31 
Kalėdinių žaisliukų paroda  

„Kalėdų stebuklo belaukiant“ 
 

NAISIAI 
Naisių biblioteka 

12.12–01.31 

Šiaulių „Dermės“ mokyklos 
priešmokyklinio ugdymo vaikų 

darbelių paroda „Žiemos takeliu 
snaigių angeliukas atbėga...“ 

 
GINKŪNAI 

Ginkūnų biblioteka 

12.14–21 
Gitanos Morkienės keramikos darbų 

paroda 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 11–16 

val. ir renginių metu 

VERBŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Verbūnų filialas  

12.19–30 
Vaikų piešinių paroda  

„Gražuolė snaigė“ 
 

BAZILIONAI 
Bazilionų biblioteka 

SPAUDINIŲ IR LITERATŪROS PARODOS 

11.03–12.02 
„Palytėti Violetos Palčinskaitės 

skaidrių žodžių“ 

Skirta Violetos 
Palčinskaitės 80-

mečiui 

GINKŪNAI 
Ginkūnų biblioteka 

11.08–12.06 „Prisimenant Simoną Daukantą“  
ŽADŽIŪNAI 

Žadžiūnų Jovaro 
biblioteka 



 

 

DATA PARODA VIETA 

11.19–12.18 „Apie laimę, svajones ir eiles“ 
Skirta Violetos 

Palčinskaitės 80-
mečiui 

RAUDĖNAI 
Raudėnų biblioteka 

11.20–12.08 „Surankioti pabirusius žodžius“ 
Skirta Violetos 

Palčinskaitės 80-
mečiui 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

12.01–30 
 „Laimė kilni. Ji nesilaiko ant 

griuvėsių“ 

Rašytojui, žurnalistui, 
dramaturgui Albert 

Camus –110 

BUBIAI 
Bubių biblioteka 

12.04–14  „Ir aš mažas buvau“ Pranui Mašiotui – 160 
VOVERIŠKIAI 

Voveriškių biblioteka 

12.05–12.28  „Rašytojui Pranui Mašiotui – 160“ Pranui Mašiotui – 160 
NAISIAI 

Naisių biblioteka 

12.05–01.06 
 „Kai skaitysi šias knygas, jos 

papasakos apie Kalėdas“ 
 

GINKŪNAI 
Ginkūnų biblioteka 

12.06–12.27  „Kalėdų burtai ir papročiai“  ROMUČIAI 
Romučių biblioteka 

12.06–12.30 
Bibliotekos lankytojų dovanotų 

knygų paroda  
„Dalinamės gerumu ir knygomis“ 

Skirta akcijai „Knygų 
Kalėdos“ 

VERBŪNAI 
Verbūnų biblioteka 

12.11–12.30  „Netikėtas sniegas“ Pranui Mašiotui – 160 
KURTUVĖNAI 

Kurtuvėnų biblioteka 

12.11–01.10  „Kai aš mažas buvau“ Pranui Mašiotui – 160 
KAIRIAI 

Kairių biblioteka 

12.12–21  „Kai aš mažas buvau“ Pranui Mašiotui – 160 
ŠIUPYLIAI 

Šiupylių biblioteka 

12.12–27 
 „Pasakėlės, kurios nudžiugina 

pačius mažiausius“ 
Pranui Mašiotui – 160 DRĄSUČIAI 

Drąsučių biblioteka 

12.12–30 
 „Knygų lentyna jau kvepia 

Kalėdomis“ 
 

VERBŪNAI 
Verbūnų biblioteka 

12.18–31  „Stebuklingos istorijos vaikams“  
VOVERIŠKIAI 

Voveriškių biblioteka 

12.18–01.11  „Ir aš mažas buvau...“ Pranui Mašiotui – 160 
RAUDĖNAI 

Raudėnų biblioteka 

12.19–29  „Tegul Kalėdos sušildo širdį“  
DRĄSUČIAI 

Drąsučių biblioteka 

12.19–01.31  „Prano Mašioto knygynėlis“ Pranui Mašiotui – 160 
MEŠKUIČIAI 

Meškuičių biblioteka 

12.27–01.09  „Tautos šauklysׅ“ Vincui Kudirkai – 165 ROMUČIAI 
Romučių biblioteka 

12.29–01.15  „Vardan tos Lietuvos...“ Vincui Kudirkai – 165 
NAISIAI 

Naisių biblioteka 

12.30–02.10 „Tėvynė žiūri į tave...“ Vincui Kudirkai – 165 
MEŠKUIČIAI 

Meškuičių biblioteka 

 
 

 

EDUKACIJOS 

 

DATA LAIKAS EDUKACIJA VIETA 

12.02 12.00 
Edukacinis užsiėmimas  
„Kalėdinė dekoracija“ 

 
DIRVONĖNAI 

Paežerių biblioteka 

12.02 
12.03 

12.00 
Advento vainikų kūrybinės dirbtuvės 

Kuršėnų dvare 

Renginys mokamas. 
Būtina išankstinė 

registracija  
tel. +370 41 58 34 22 

KURŠĖNAI  
Kuršėnų dvaro rūmai  

12.04–
12.08 

9.30–
11.30 

Medijų ir informacinio raštingumo 
mokymai  

„Informacijos ir paieškos strategijos“ 
 

BUBIAI 
Bubių biblioteka 



 

 

DATA LAIKAS EDUKACIJA VIETA 

12.05 
12.19 

10.00 
Užsiėmimai su vaikais  

„Mažylių rytmetys“ 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Žaisloteka 
„Pumpurėlis“ 

12.05 
12.12 
12.19 

14.00 
Šachmatų užsiėmimai 

pradedantiesiems 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 
bibliotekos Jaunimo 
kūrybos ir inovacijų 

erdvė 

12.05 15.00 
Kūrybinės dirbtuvėlės 

„Pasidaryk Kalėdų eglutei žaisliuką 
pats“ 

 

MICAIČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Micaičių filialas  

12.05 17.30 
Edukacinis užsiėmimas „Mano rankose 

gimsta adventiniai stebuklai“ 

Kūrybinę edukaciją 
ves Kuršėnų kūrybos 

namų siuvimo 
mokytoja Edita 
Dapkuvienė. 

DRĄSUČIAI 
Drąsučių biblioteka 

12.05 18.00 Edukacija „Kalėdinės dekoracijos“ 
Edukaciją ves Rasa 

Jurgaitienė 

VERBŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Verbūnų filialas  

12.06 15.30 
Kūrybinės dirbtuvės   
„Kalėdiniai žaisliukai“ 

Edukaciją veda 
tautodailininkai Rasa ir 

Gintaras Daukšos 

GINKŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Ginkūnų filialas  

12.07 10.00 
Kūrybinė edukacija  

„Kalėdinių dekoracijų gamyba“ 

Dalyvauja Kužių 
padalinio neįgaliųjų 
draugijos nariai ir 

kultūros darbuotojai 

KUŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kužių salė 

12.07 11.00 
Medijų ir informacinio raštingumo 

mokymai 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Mokymų centras 

12.07 13.00 
Edukacinis užsiėmimas suaugusiems 

„Adventinės puokštės gamyba“ 
 

KUŽIAI 
Kužių biblioteka 

12.07 
12.14 
12.21 
12.28 

15.00 
Užsiėmimai vaikams ir jaunimui 
„Robotika pradedantiesiems“ 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 
bibliotekos Jaunimo 
kūrybos ir inovacijų 

erdvė 

12.08 10.00 
Kūrybinė edukacija  

„Kalėdinių dekoracijų gamyba“ 

Edukaciją ves Regina 
Krikštanavičienė. 

Dalyvauja Sauginių 
salės meninio ugdymo 

būrelio vaikai ir jų 
tėveliai. 

SAUGINIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Sauginių salė  

12.08 13.30 
Bibliotekos vaikų klubo „Smalsučiai“ 

užsiėmimas 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Vaikų 
abonementas, 

Interaktyvi erdvė 



 

 

DATA LAIKAS EDUKACIJA VIETA 

12.08 16.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Kalėdinės dekoracijos gamyba“ 
 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

12.08 16.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Kalėdinio žaisliuko gamyba“ 

Edukaciją ves Šiaulių 
jaunųjų gamtininkų 

centro mokytoja Rima 
Šimkuvienė. Renginį 
organizuoja Naisių 
biblioteka ir Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro Naisių 
filialas 

NAISIAI 
Naisių biblioteka 

12.08 16.30 
Edukacinis užsiėmimas  

„Laukiu Kalėdų“ 
 

KURTUVĖNAI 
Kurtuvėnų regioninio 

parko ratinė 

12.11 
12.12 
12.13 
12.14 
12.15 

10.00 
Teatralizuotas edukacinis užsiėmimas 
„Magiški eksperimentai ledo šalyje“ 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Žaisloteka 
„Pumpurėlis“ 

12.11 12.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Kalėdų belaukiant“ 
 

RAUDĖNAI 
Raudėnų biblioteka 

12.11 
13.00 
14.00 
15.00 

Pasakų šalies gyventojai 
MURMESIUKAI atveria stebuklų 
skrynią ir kviečia kartu leistis į 

stebuklų ir magijos 
kelionę!  

 
Murmesiukai – spalvoti žmogeliukai, 

saugantys viso pasaulio vaikų išgalvotas 
ir tikras paslaptis. Ar sutiktum kartu su jais 
apkeliauti pasakų pasaulį?! Mes laukiame 

tavęs! 

Edukacijai būtina 
išankstinė registracija 
tel. +370 609 90 181. 
Bilieto kaina 5 Eur. 

Bilietus galima įsigyti 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro kasoje darbo 
dienomis 15–18 val. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

12.12 
12.13 

9.00 
10.00 
11.00 
13.00 
14.00 
15.00 

12.18 

9.00 
10.00 
11.00 
13.00 

12.11 16.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Kalėdų stebuklo belaukiant“ 
 

NAISIAI 
Naisių biblioteka 

12.12 11.00 
Kalėdinės dirbtuvės „Pasitikime 

žiemos šventes pasipuošę” 

Edukaciją ves 
tautodailininkė Rasa 

Šiškuvienė 

KAIRIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kairių filialas 

12.12 17.00 Anglų kalbos pamokos pažengusiems  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Mokymų centras 

12.12 
12.13 
12.14 
12.15 

9.00–
14.45 

Edukacinė pasaka „Kelionė po 
stebuklingą pasaulį“ 

Renginys mokamas. 
Būtina išankstinė 

registracija  
tel. +370 41 58 34 22 

KURŠĖNAI  
Kuršėnų dvaro rūmai 

12.12 
12.14 

17.00 
Edukacinės dirbtuvės  

„Kalėdos sušildytos rankų“ 

Lektorė – 
tautodailininkė, 

vyresnioji 
bibliotekininkė  
Asta Urbelienė 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Edukacijų erdvė 

12.13 14.00 
Edukacinis užsiėmimas 

„Leidžiasi spiečiai baltų angeliukų“ 
Edukatorė  

Romualda Katauskaitė 
GINKŪNAI 

Ginkūnų biblioteka 

12.13 15.30 
Kūrybinis užsiėmimas  

„Kalėdinė puokštė“ 
 

VOVERIŠKIAI 
Voveriškių biblioteka 

12.13 17.00 
Anglų kalbos pamokos 

pradedantiesiems 
 KURŠĖNAI 



 

 

DATA LAIKAS EDUKACIJA VIETA 

Šiaulių rajono 
savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Mokymų centras 

12.14 12.00 
Edukacinis užsiėmimas suaugusiems 

„Rudens spalvos ant stiklo“ 
 

BAZILIONAI 
Bazilionų biblioteka 

12.14 14.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Kalėdų džiaugsmai“ 
 

VARPUTĖNAI 
Varputėnų biblioteka 

12.14 15.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Pasigamink žvakidę šventėms“ 
 

KUŽIAI 
Kužių biblioteka 

12.14 15.00 
Edukacinės dirbtuvėlės  

„Meduolių namai“ 
Skirta Šv. Kalėdoms 

ŠIUPYLIAI 
Šiupylių biblioteka 

12.15 10.00 
Edukacija-kūrybinės dirbtuvės 

„Kalėdinės dekoracijos“ 
 

GINKŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Ginkūnų filialas 

12.15 11.00 Edukacija „Ak, tos magiškos Kalėdos“  

RAUDĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Raudėnų filialas 

12.16 12.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Kalėdų belaukiant“ 
Edukatorė Liongina 

Šufinskienė 
VERBŪNAI 

Verbūnų biblioteka 

12.18 12.00 
Edukacinis užsiėmimas „Kurkime 

stebuklą kartu“  
Žaislų gamyba 

GILVYČIAI 
Gilvyčių biblioteka 

12.20 11.30 
Edukacinis užsiėmimas vaikams 

„Kalėdiniai stebuklai“ 
 

BAZILIONAI 
Bazilionų biblioteka 

12.21 12.00 
Edukacinis užsiėmimas suaugusiems 

„Kalėdinių dovanų dekoravimas“ 
 

KUŽIAI 
Kužių biblioteka 

 
 
 

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centre vyksta šios  
EKSKURSIJOS IR EDUKACIJOS: 

Ekskursija po Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijas su 
gidu 

Būtina išankstinė registracija 

Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijų lankymas be gido Nereikia išankstinės registracijos 

 Ekskursija „Pasisvečiuokite bajoriškame dvare“ Būtina išankstinė registracija 

Ekskursija „Kuršėnų istorijos lobynai“  

Kuršėnų miesto istorija, Kuršėnų dvaro sodybos istorija, 
Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijų lankymas ir pasirinkta 
edukacija („Molio meistro dirbtuvėje“ arba „Arbatgėris su 
tikruoju Kuršėnų vyniotiniu“). 

Ekskursija „Kuršėnų dvaro ir miesto paslaptys“  
Trumpa Kuršėnų miesto istorija, Kuršėnų dvaro sodybos 
istorija, Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijų lankymas. 

Edukacija-degustacija  
„Arbatgėris su tikruoju Kuršėnų vyniotiniu“ 

Šios edukacijos-degustacijos metu smalsūs dalyviai, 
kvapni arbata ir tikrasis Kuršėnų vyniotinis susijungia po 
Kuršėnų dvaro skliautais!  Ryškus Kuršėnų vyniotinio 
skonis, Žemaitijos pievų žolelių aromatas ir dvariško 
arbatgėrio istorija nepaliks abejingų. Pasimėgaukite 
saldžia akimirka, kuri bus pasakiškai maloni ne tik Jūsų 
skonio receptoriams, tačiau ir akims! 

Populiariausi edukaciniai užsiėmimai 

„Molio meistro dirbtuvėje“ 
„Nusivelsim sau veltinį“ 
„Margi siūlai – pinam, audžiam“ 
„Lietuviško šiaudo paslaptys“ 
„Medžio drožybos paslaptys“ 
„Svajonių kalendorius“ 



 

 

„Kvapnią kasdienybę dovanojantis rankų darbo muilas“ 

Į visas veiklas būtina išankstinė registracija tel. +370 41 58 34 22, +370 41 41 64 44. 
Informaciją apie kainas rasite Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centro svetainėje: 
www.kursenuamatucentras.lt 

 

 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centre galite užsisakyti ir išbandyti šiuos 
KULTŪROS PASO PATVIRTINTUS KULTŪRINĖS EDUKACIJOS UŽSIĖMIMUS: 

„Dainos pasaka“ 

„Tapk magijos teatro artistu“ 

Kūrybinės dirbtuvės „Pinsiu juostą margą“ 

„Lietuvos regionų puošmena – tautinis kostiumas“ 

„Pažink iliuzijos meną“ 

„Sena / nauja žaislų dėžė“ 

Kuršėnuose, Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centre 

„Prakalbinkime medį“ Šakynos filiale 

„Muzikuokime kartu“ Bazilionų filiale 

„Pažink kitaip Zigmą Gėlę“ Naisių filiale 

„Medaus kelias ir bičių vaško žvakių gamyba“ Bridų filiale 

„Pažink, pamilk, išsaugok“ Verbūnų filiale 

Į visus kultūrinės edukacijos užsiėmimus būtina išankstinė registracija tel. +370 609 90 181.  
Informaciją apie kainas rasite Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro interneto svetainėje www.kursenukultura.lt 

 
Kaip ir kasmet, esame dėkingi visiems, kurie 2023 metais dalyvavote 

šventėse, renginiuose, edukacijose, parodose, akcijose.  
Dėkojame, kad galime jausti, jog mūsų darbas prasmingas ir reikalingas. 

Kviečiame Jus į šių metų šventinius renginius ir viliamės susitikti kitąmet! 
Gražių, įspūdingų švenčių, sveikų, sėkmingų, taikos metų! 

 
Šiaulių rajono kultūros bendruomenė 

 

 

https://kursenuamatucentras.lt/images/dokumentai/Kainos-2021-06-29_T_181_.pdf
https://www.kursenukultura.lt/paslaugos/

